

合意単価

令和6年6月7日に締結した内野山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和6年6月13日

合意単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
山腹工		式	1		54,808,000
治山土工		式	1		3,218,000
作業土工		式	1		3,218,462
礫質土掘削	BH=0.28m3 小規模土工	m3	26	1,126	29,276
軟岩（Ⅰ）B掘削	油圧式200kg級 BH=0.28m3	m3	105	29,829	3,132,045
岩盤清掃	軟岩（Ⅰ）B	m2	34.8	1,642	57,141
山腹基礎工		式	1		6,285,000
かご土留工		式	1		5,603,560
かご枠A	詰石・奥行800	m	40	21,698	867,920
端面材A	奥行800 塗装	式	1		26,951
吸出防止材設置A	4-6号かご枠土留工	式	1		26,378
かご枠B	詰石・奥行1000	m2	89	50,650	4,507,850
端面材B	奥行1000 塗装	式	1		66,096
吸出防止材設置B	4-7号、4-8号かご枠土留工	式	1		105,116
水抜きパイプ設置	VU Φ100mm	式	1		3,249
水路工		式	1		566,324
緑化水路盤工（水路部）	Bタイプ	m	29	14,908	432,332
緑化水路盤工（受け口）	Bタイプ	個所	3	44,664	133,992
暗渠工		式	1		115,785
結束暗きょ工	結束暗きょ管・径10cm	m	38.1	3,039	115,785
山腹緑化工		式	1		45,305,000
整地工		式	1		7,249,420
斜面整地	人力・斜面凹凸溝等均し	m2	528.2	984	519,748
法面整形	高所法面掘削機・軟岩Ⅱ・斜面凹凸溝等均し	m2	2,608.4	2,580	6,729,672
伏工		式	1		38,055,964
植生ネット伏工	肥料袋付2重繊維ネット	m2	358.4	2,222	796,364
ソイル注入マット伏工	軟岩Ⅱ	m2	2,400.6	14,172	34,021,303
厚層植生マット伏工	岩盤対応 ドリル削孔あり	m2	377.6	8,576	3,238,297
仮設工		式	1		18,154,000
仮設工		式	1		18,154,000
運搬設備工		式	1		11,777,605
ケーブルクレーン運搬設備	ウインチ設置撤去 (2t以上3t未満：2基) (1t以上3t未満：1基)3号索張替え	式	1		11,777,605
土工機械設備工		式	1		6,031,440
立木アンカー		個所	10	177,342	1,773,420
ロックボルトアンカー	削孔径 φ50mm 2本/箇所、 メインワイヤーの展開を含む。	個所	7	385,447	2,698,129
ウインチ設置・撤去	丸太埋込アンカー、 掘削深 H≒1.85m	個所	1	843,961	843,961
登坂工・降坂工		日	2	357,965	715,930
その他費用		式	1		345,432
交通誘導警備員B		人	24	14,393	345,432
直接工事費		式	1		72,962,000
共通仮設費計		式	1		13,160,852
共通仮設費（積上げ分計）		式	1		4,283,000
運搬費		式	1		3,401,456
土工機械分解・組立 ケーブルクレーン(ウインチ)	機械質量6.4t 最大部品質量3t未満	回	2	545,993	1,091,986
高所法面掘削機分解・組立		回	2	1,116,360	2,232,720
モノレール定期点検	レール 動力車	回	1	76,750	76,750
技術管理費		式	1		882,011
アンカー確認試験工		個所	17	51,883	882,011
共通仮設費（率計上）		式	1		8,127,100
現場環境改善費（率計上）		式	1		750,752
純工事費		式	1		86,122,852
現場管理費		式	1		23,924,148
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		110,047,000
一般管理費等		式	1		18,453,000
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		18,453,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		128,500,000
消費税相当額		式	1		12,850,000
請負金額		式	1		141,350,000

なお、本単価に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。